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Informacja nr 57 na potrzeby promocji Projektu 

 

 

I. Aktualne wydarzenia związane z realizacją Projektu w tygodniu pomiędzy                            

02.06 –06.06.2014r. 

 murowanie ścian nadziemia stacji prostownikowej „Gdańska 2’, roboty wykończeniowe na 

stacjach „Eskadrowa” i „Jasna”, 

 kontynuowana jest przebudowa kolizji z magistralą wodociągową 500mm na Basenie 

Górniczym, 

 układanie podkładów i szyn na długości wzmocnienia podłoża od km 2+000 do 2+400 

 montaż deskowania pod ustrój nośny kładki dla pieszych na przystanku „Lotnisko”, 

 rozkładanie podbudowy z kruszywa i ustawianie krawężników na zachodnim nasypie 

dojazdowym do estakady w ul. Hangarowej, 

 trwa montaż deskowania ustroju nośnego estakady w ul. Hangarowej, 

 zabetonowano  ściany obu murów oporowych i przyczółków wiaduktu w ul. Gryfińskiej, 

rozpoczęto budowę rusztowania pod deskowanie płyty nośnej wiaduktu i kładki 

technologicznej, 

 przewierty przez ściany szczelinowe dla przeprowadzenia rur osłonowych i rur przewodowych 

kanalizacji sanitarnej 3x800mm w ul. Bat. Chłopskich, 

 montaż rur osłonowych na gazociągu pod torowiskiem w ul. Hangarowej. 

 

II. Planowane wydarzenia związane z realizacją Projektu w tygodniu pomiędzy                            

09.06-13.06.2014r. 

 kontynuacja robót murarskich na stacji prostownikowej „Gdańska 2”, montaż belek 

stropowych oraz kontynuacja robót wewnętrznych na stacjach „Eskadrowa” i „Jasna” 

 kontynuacja montażu podkładów i szyn na długości wzmocnienia podłoża od km 2+000 do 

2+400, 

 kontynuacja montażu deskowania ustroju nośnego kładki dla pieszych „Lotnisko” – przęsło 2-

3, 

 kontynuacja montażu deskowania ustroju nośnego estakady w ul. Hangarowej, 

 kontynuacja budowy wiaduktu w ul. Gryfińskiej, 

 kontynuacja zbrojenia i betonowania segmentu 1 płyty dennej wykopu obudowanego, 

 kontynuacja robót drogowych na obu nasypach dojazdowych do estakady w ul. Hangarowej. 
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